



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 295



ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2023.

SUMÁRIO

TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO	1
ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)	2

TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023. :::TERMO DE ADJUDICAÇÃO:::

PROCESSO ADMINISTRATIVO 547/2023, TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023, COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, ART. 38, INCISO VII, DA LEI Nº 8.666/93. O Presidente da Comissão de Licitações, instituído pela Portaria nº 004/2023, composta de 03 (três) membros, devidamente nomeados, sendo o PRESIDENTE o Sr.º ALBERTO DE SOUSA MOREIRA, como MEMBROS a senhora ZELIA RODRIGUES MOTA e o senhor ROGERIO BORGES PINHEIRO SILVA, após DECLARAR vencedor do certame licitatório acima epigrafado, e nos termos do Art. 38, inciso VII, da Lei nº 8.666/93., após parecer exarado pelo Chefe de Controle Interno, ADJUDICA o objeto da TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023, a empresa: SG SALES CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 50.004.067/0001-72, com sede na rua 21 de Abril, nº 170, Centro, CEP.77. 890-000, na cidade de Ananás - TO, tendo como representante legal o senhor Sávio Gomes Sales, portador do RG: 1018527 SSP/TO, inscrito no CPF/MF nº 051.843.111-81, residente a na rua 21 de Abril, nº 170, Centro, CEP.77. 890-000, na cidade de Ananás – TO. Segue agora todo processo ao Prefeito de Palmeiras do Tocantins/TO, para decisão final quanto à manutenção ou não da decisão da COMISSÃO DE LICITAÇÃO, do Controle Interno, quanto à adjudicação de todo processo administrativo, determinando a homologação do resultado, autorizando, por conseguinte e respectivamente a emissão do contrato, ordem de serviço, publicação do extrato de contrato.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de junho de 2023.

ALBERTO DE SOUSA MOREIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ROGERIO BORGES PINHEIRO SILVA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ZÉLIA RODRIGUES MOTA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO



FRANCISCO NOLETO JÚNIOR
Prefeito Municipal

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023. :::TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:::

PROCESSO ADMINISTRATIVO 547/2023, TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023, ART. 38, INCISO VII, DA LEI Nº 8.666/93. O Prefeito de Palmeiras do Tocantins, em conjunto com a Secretária Municipal de Administração, tendo em vista, a Tomada de Preço nº 004/2023, o qual foi DECLARADO vencedor e ADJUDICADO o referido objeto, pela Comissão de Licitação, instituída pela Portaria nº 005/2023, e por mim agora ratificado todo processo, tendo como vencedor do certame a empresa: SG SALES CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 50.004.067/0001-72, com sede na rua 21 de Abril, nº 170, Centro, CEP.77. 890-000, na cidade de Ananás - TO, tendo como representante legal o senhor Sávio Gomes Sales, portador do RG: 1018527 SSP/TO, inscrito no CPF/MF nº 051.843.111-81, residente na rua 21 de Abril, nº 170, Centro, CEP.77. 890-000, na cidade de Ananás – TO. Segue agora todo processo ao Prefeito de Palmeiras do Tocantins/TO, determinando a emissão DO CONTRATO, ORDEM DE SERVIÇO e EXTRATO DO CONTRATO a ele correspondente, determinando ainda a publicação do extrato do contrato nos meios e formas de estilo, cumprindo assim o disposto no art. 61, da lei de licitações.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de junho de 2023.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007.1/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	84/2023
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	007/2023
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	
OBJETO:	Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Recapeamento e Tapa Buraco de Vias no Município de Palmeiras do Tocantins - TO
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 230.489,47 (duzentos e trinta mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta e sete centavos)
VIGÊNCIA INICIAL:	20 de Março de 2023
VIGÊNCIA FINAL:	20 de Março de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE:	Juliana da Costa Noleto	CPF:	042.596.591-71

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	R P DA SILVA CONSTRUTORA	CPF/CNPJ:	43.976.530/0001-82
ENDEREÇO:	AVENIDA BETEL, 334	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Ananás	ESTADO:	Tocantins
CONTATO:	(63) 9226-7575	E-MAIL:	engcivil.robsonsilva@gmail.com
REPRESENTANTE:	Robson Pereira da Silva	CPF:	002.471.001-61

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Lote 1 - TAPA BURACO NAS VIAS DO MUNICIPIO						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1.1	101811 - EXECUÇÃO DE TAPA BURACO COM APLICAÇÃO DE PRÉ MISTURADO A FRIO (USINAGEM PRÓPRIA) E PINTURA DE LIGAÇÃO. AF_12/2020	Serviço	m³	89,66	R\$ 1.635,34	R\$ 146.624,58
1.2	100969 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO TANQUE DE TRANSPORTE DE MATERIAL ASFÁLTICO DE 20000 L, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	Serviço	TXKM	100,00	R\$ 2,78	R\$ 278,00
1.3	95878 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	Serviço	TXKM	5.000,00	R\$ 1,92	R\$ 9.600,00
Valor Total do Lote					R\$ 156.502,58	

Lote 02 - RECAPEAMENTO						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
2.2	96401 - EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30. AF_11/2019	Serviço	m²	560,00	R\$ 8,42	R\$ 4.715,20
2.1	95995 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	Serviço	m³	28,00	R\$ 1.789,99	R\$ 50.119,72
2.3	95878 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	Serviço	TXKM	5.600,00	R\$ 1,92	R\$ 10.752,00
Valor Total do Lote					R\$ 65.586,92	

Lote 3 - ADMINISTRAÇÃO						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
3.1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	Serviço	MÊS	3,00	R\$ 2.799,99	R\$ 8.399,97
Valor Total do Lote					R\$ 8.399,97	
Valor Total					R\$ 230.489,47	

Palmeiras do Tocantins - TO, 20 de março de 2023

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

JULIANA DA COSTA NOLETO
SECRETARIA INTERINA DE ADMINISTRAÇÃO

PELA BENEFICIÁRIA

ROBSON PEREIRA DA SILVA
002.471.001-61

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010.1/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	139/2023
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	010/2023
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação
OBJETO:	Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Manutenção de Impressoras, Computadores e Periféricos com Fornecimento de Cartuchos e Tonners
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 88.138,20 (oitenta e oito mil, cento e trinta e oito reais e vinte centavos)
VIGÊNCIA INICIAL:	20 de Junho de 2023
VIGÊNCIA FINAL:	20 de Junho de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE:	Juliana da Costa Noleto	CPF:	048.596.591-71

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	LOJA IMPACTO INFORMATICA LTDA	CPF/CNPJ:	13.319.605/0001-91
ENDEREÇO:	AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1182	BAIRRO:	SETOR BRASIL
CIDADE:	Araguaína	ESTADO:	Tocantins
CONTATO:	(63) 3415-3838	E-MAIL:	LOJAIMPACTOINFORMATICA@GMAIL.COM
REPRESENTANTE:	MAURILLIO RODRIGUES DE OLIVEIRA	CPF:	011.445.971-10

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	TINTA REFIL EPSON T554 ORIGINAL (PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO)	EPSON	UNID	343	R\$ 52,60	R\$ 18.041,80
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 47,00 Valor Total: R\$ 2.472,20 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 211,00 Valor Total: R\$ 11.098,60 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 21,00 Valor Total: R\$ 1.104,60 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 64,00 Valor Total: R\$ 3.366,40					

2	TINTA REFIL EPSON 664 ORIGINAL (PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO)	EPSON	UNID	84	R\$ 52,60	R\$ 4.418,40
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 42,00 Valor Total: R\$ 2.209,20 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 21,00 Valor Total: R\$ 1.104,60 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 21,00 Valor Total: R\$ 1.104,60					
5	TONNER BROTHER TN-3442 ORIGINAL	CHINAMAT	UNID	100	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 47,00 Valor Total: R\$ 4.465,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 32,00 Valor Total: R\$ 3.040,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 21,00 Valor Total: R\$ 1.995,00					
9	TONER BROTHER TN-2370 ORIGINAL	CHINAMAT	UNID	68	R\$ 95,00	R\$ 6.460,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 1.425,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 21,00 Valor Total: R\$ 1.995,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 21,00 Valor Total: R\$ 1.995,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 11,00 Valor Total: R\$ 1.045,00					
10	TONNER LEXMARK B224H00 ORIGINAL	CHINAMAT	UNID	68	R\$ 147,00	R\$ 9.996,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 588,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 64,00 Valor Total: R\$ 9.408,00					
13	SERVIÇO DE REGARGA DE TONNER LEXMARK MODELO B224H00	IMPACTO	SERVIÇO	33	R\$ 90,00	R\$ 2.970,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 7,00 Valor Total: R\$ 630,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 26,00 Valor Total: R\$ 2.340,00					
16	SERVIÇO DE REGARGA DE TONNER LEXMARK MODELO B224H00 COM TROCA DE FOTOCONDUTOR	IMPACTO	SERVIÇO	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 7,00 Valor Total: R\$ 1.400,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 2.600,00					
24	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA ENGRENAGEM DO PIÃO DO FRAME IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	IMPACTO	SERVIÇO	24	R\$ 149,00	R\$ 3.576,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 894,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 894,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 894,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 894,00					
26	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA ENGRENAGEM DUPLA MOVIMENTAÇÃO DO TONER IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	IMPACTO	SERVIÇO	24	R\$ 98,00	R\$ 2.352,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 588,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 588,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 588,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 588,00					
28	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA CABO FLAT DO SCANNER IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	IMPACTO	SERVIÇO	24	R\$ 98,00	R\$ 2.352,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 588,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 588,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 588,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 588,00					
38	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA SEPARADOR DE PAPEL IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	IMPACTO	SERVIÇO	24	R\$ 99,00	R\$ 2.376,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 594,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 594,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 594,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 594,00					

	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA SOLENÓIDE IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	IMPACTO	SERVIÇO	24	R\$ 99,00	R\$ 2.376,00
39	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 594,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 594,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 594,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 594,00					
42	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM NOTEBOOK: CONSISTE EM REALIZAÇÃO DE REPAROS EM COMPONENTES COM SUBSTITUIÇÃO DE PEQUENAS PEÇAS QUANDO FOR O CASO (EXCETO PLACA-MÃE) COM DIAGNÓSTICOS E REPAROS DE HARD DISK; FONTES; E MEMÓRIAS.	IMPACTO	SERVIÇO	85	R\$ 232,00	R\$ 19.720,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 6.960,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 4.640,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.320,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 25,00 Valor Total: R\$ 5.800,00					
Valor Total					R\$ 88.138,20	

Palmeiras do Tocantins - TO, 20 de junho de 2023

ASSINATURA

JULIANA DA COSTA NOLETO
RESP. INTERINAMENTE PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010.2/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	139/2023
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	010/2023
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação
OBJETO:	Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Manutenção de Impressoras, Computadores e Periféricos com Fornecimento de Cartuchos e Tonners
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 75.977,16 (setenta e cinco mil, novecentos e setenta e sete reais e dezesseis centavos)
VIGÊNCIA INICIAL:	20 de Junho de 2023
VIGÊNCIA FINAL:	20 de Junho de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE:	Juliana da Costa Noleto	CPF:	048.596.591-71

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	CPF/CNPJ:	09.565.049/0001-66
ENDEREÇO:	R 1 De Janeiro, 855	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Araguaína	ESTADO:	Tocantins
CONTATO:	(63) 3421-4423 (63) 9202-3819	E-MAIL:	universalprint@hotmail.com
REPRESENTANTE:	ROBERTO DOS SANTOS MACHADO	CPF:	004.201.221-09

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
3	TINTA REFIL EPSON 504 ORIGINAL (PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO)	EPSON/EPSON	UNID	68	R\$ 45,90	R\$ 3.121,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 26,00 Valor Total: R\$ 1.193,40 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 21,00 Valor Total: R\$ 963,90 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 21,00 Valor Total: R\$ 963,90					
4	TINTA REFIL HP GT52 ORIGINAL (PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO)	HP/HP	UNID	94	R\$ 56,90	R\$ 5.348,60
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 47,00 Valor Total: R\$ 2.674,30 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 47,00 Valor Total: R\$ 2.674,30					
6	TINTA REFIL HP GT52 ORIGINAL (PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO)	HP/HP	UNID	80	R\$ 64,20	R\$ 5.136,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 1.926,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 3.210,00					
8	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP 950 XL (PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO)	HP/HP	UNID	35	R\$ 170,00	R\$ 5.950,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 2.550,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 3.400,00					
19	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA ENGENHARIA DE MOVIMENTAÇÃO DO TONER IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	12	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 3,00 Valor Total: R\$ 450,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 3,00 Valor Total: R\$ 450,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 3,00 Valor Total: R\$ 450,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 3,00 Valor Total: R\$ 450,00					
20	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA ENGENHARIA DO ACOPLADOR, DRIVE - PAR IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 152,00	R\$ 3.648,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 912,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 912,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 912,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 912,00					
30	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA PLACA ALTA VOLTAGEM IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 309,99	R\$ 7.439,76
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.859,94 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.859,94 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.859,94 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.859,94					
40	SERVIÇO DE LIMPEZA, REMOÇÃO DE OBSTRUÇÕES E LUBRIFICAÇÃO DE IMPRESSORAS	SERVIÇO	SERVIÇO	264	R\$ 164,90	R\$ 43.533,60
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 66,00 Valor Total: R\$ 10.883,40 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 110,00 Valor Total: R\$ 18.139,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 33,00 Valor Total: R\$ 5.441,70 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 55,00 Valor Total: R\$ 9.069,50					
Valor Total						R\$ 75.977,16

Palmeiras do Tocantins - TO, 20 de junho de 2023

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

JULIANA DA COSTA NOLETO
RESP. INTERINAMENTE PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
011/2021

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010.3/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	139/2023
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	010/2023
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação
OBJETO:	Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Manutenção de Impressoras, Computadores e Periféricos com Fornecimento de Cartuchos e Tonners
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 104.480,00 (cento e quatro mil e quatrocentos e oitenta reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	20 de Junho de 2023
VIGÊNCIA FINAL:	20 de Junho de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE:	Juliana da Costa Noleto	CPF:	048.596.591-71

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI	CPF/CNPJ:	18.604.476/0001-05
ENDEREÇO:	R Tiradentes, 54	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Governador Edison Lobão	ESTADO:	Maranhão
CONTATO:	(99) 8812-4831	E-MAIL:	refrigeracao_vasconcelos@hotmail.com
REPRESENTANTE:	Maykon Queiroz Vasconcelos	CPF:	040.436.833-67

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
7	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP 964 XL (PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO)	HP	UNID	50	R\$ 262,00	R\$ 13.100,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.620,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 10.480,00					
21	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA ENGRENAGEM DO FUSOR - 17 DENTES IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 134,00	R\$ 3.216,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 804,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 804,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 804,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 804,00					
22	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ETROCA ENGRENAGEM DO FUSOR - 19 DENTES IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 197,00	R\$ 4.728,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.182,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.182,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.182,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.182,00					

23	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA ENGRENAGEM DO FUSOR - 24 DENTES IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 126,00	R\$ 3.024,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 756,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 756,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 756,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 756,00					
25	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA ENGRENAGEM DO ROLO FUSOR IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 86,00	R\$ 2.064,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 516,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 516,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 516,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 516,00					
27	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA CABO FLAT DO ADF IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 76,00	R\$ 1.824,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 456,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 456,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 456,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 456,00					
29	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA FUSOR 110V IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 310,00	R\$ 7.440,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.860,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.860,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.860,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.860,00					
31	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA PLACA CPU IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 296,00	R\$ 7.104,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.776,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.776,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.776,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.776,00					
32	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA PLACA FONTE IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 123,00	R\$ 2.952,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 738,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 738,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 738,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 738,00					
33	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA PLACA FONTE BAIXA IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 109,00	R\$ 2.616,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 654,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 654,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 654,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 654,00					
34	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA PLACA FORMATTER IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 285,00	R\$ 6.840,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.710,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.710,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.710,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.710,00					
35	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA PLACA MOTORES IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 214,00	R\$ 5.136,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.284,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.284,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.284,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.284,00					

36	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA PLACA SENSOR DE INJEÇÃO IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 102,00	R\$ 2.448,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 612,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 612,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 612,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 612,00					
37	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA SENSOR DE ENTRADA IMPRESSORAS COM FORNECIMENTO DA PEÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 86,00	R\$ 2.064,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 516,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 516,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 516,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 516,00					
41	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM COMPUTADOR: CONSISTE EM REALIZAÇÃO DE REPAROS EM COMPONENTES COM SUBSTITUIÇÃO DE PEQUENAS PEÇAS QUANDO FOR O CASO (EXCETO PLACA-MÃE) COM DIAGNÓSTICOS E REPAROS DE HARD DISK; FONTES; E MEMÓRIAS.	SERVIÇO	SERVIÇO	45	R\$ 158,00	R\$ 7.110,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 11,00 Valor Total: R\$ 1.738,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 17,00 Valor Total: R\$ 2.686,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 948,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 11,00 Valor Total: R\$ 1.738,00					
43	MANUTENÇÃO DE SCANNER: CONSISTE EM REPARO E SUBSTITUIÇÃO DE PEQUENAS PEÇAS QUANDO FOR O CASO GARANTINDO O PLENO FUNCIONAMENTO	SERVIÇO	SERVIÇO	40	R\$ 251,00	R\$ 10.040,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.510,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.510,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.510,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.510,00					
44	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM COMPUTADOR: CONSISTE EM FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA OPERACIONAL; SOFTWARES E FERRAMENTAS INDISPENSÁVEIS AO SEU PLENO FUNCIONAMENTO COMO PACOTE OFFICE E OUTROS; CORREÇÃO DE FALHAS CAUSADAS POR MALWARES E VÍRUS; INSTALAÇÃO DE SOFTWARES SOLICITADOS (LICENÇA NÃO-INCLUSA); REALIZAÇÃO DE BACKUP.	SERVIÇO	SERVIÇO	77	R\$ 221,00	R\$ 17.017,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 22,00 Valor Total: R\$ 4.862,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 33,00 Valor Total: R\$ 7.293,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 11,00 Valor Total: R\$ 2.431,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 11,00 Valor Total: R\$ 2.431,00					
45	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM NOTEBOOK: CONSISTE EM FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA OPERACIONAL; SOFTWARES E FERRAMENTAS INDISPENSÁVEIS AO SEU PLENO FUNCIONAMENTO COMO PACOTE OFFICE E OUTROS; CORREÇÃO DE FALHAS CAUSADAS POR MALWARES E VÍRUS; INSTALAÇÃO DE SOFTWARES SOLICITADOS (LICENÇA NÃO-INCLUSA); REALIZAÇÃO DE BACKUP.	SERVIÇO	SERVIÇO	65	R\$ 69,00	R\$ 4.485,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 1.035,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 1.035,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 1.380,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 1.035,00					

	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO/INSTALAÇÃO DE IMPRESSORAS	SERVIÇO	SERVIÇO	24	R\$ 53,00	R\$ 1.272,00
46	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 318,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 318,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 318,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 318,00					
Valor Total						R\$ 104.480,00

Palmeiras do Tocantins - TO, 20 de junho de 2023

ASSINATURA

PELA GERENCIADORA

JULIANA DA COSTA NOLETO
RESP. INTERINAMENTE PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
011/2021

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010.4/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	139/2023
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	010/2023
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação
OBJETO:	Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Manutenção de Impressoras, Computadores e Periféricos com Fornecimento de Cartuchos e Tonners
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 37.906,00 (trinta e sete mil e novecentos e seis reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	20 de Junho de 2023
VIGÊNCIA FINAL:	20 de Junho de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE:	Juliana da Costa Noleto	CPF:	048.596.591-71

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	A H DA S MORAES	CPF/CNPJ:	02.437.839/0001-17
ENDEREÇO:	RUA SALDANHA MARINHO, 4307	BAIRRO:	AURORA - VILA
CIDADE:	São José do Rio Preto	ESTADO:	São Paulo
CONTATO:	(17) 3011-2349	E-MAIL:	licitartudo@gmail.com
REPRESENTANTE:	Anderson Henrique da Silva Moraes	CPF:	339.529.918-05

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
11	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER BROTHER MODELO TN-3442	DSI	SERVIÇO	52	R\$ 44,00	R\$ 2.288,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 26,00 Valor Total: R\$ 1.144,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 572,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 572,00						

	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER BROTHER MODELO TN-2370	DSI	SERVIÇO	104	R\$ 130,00	R\$ 13.520,00
12	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 26,00 Valor Total: R\$ 3.380,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 26,00 Valor Total: R\$ 3.380,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 26,00 Valor Total: R\$ 3.380,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 26,00 Valor Total: R\$ 3.380,00					
	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER BROTHER MODELO TN-3442 COM TROCA DE FOTOCONDUTOR	DSI	SERVIÇO	27	R\$ 180,00	R\$ 4.860,00
14	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 2.340,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 7,00 Valor Total: R\$ 1.260,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 7,00 Valor Total: R\$ 1.260,00					
	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER BROTHER MODELO TN-2370 COM TROCA DE FOTOCONDUTOR	DSI	SERVIÇO	52	R\$ 120,00	R\$ 6.240,00
15	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 1.560,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 1.560,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 1.560,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 1.560,00					
	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER BROTHER MODELO TN-3442 COM TROCA DE CILINDRO	DSI	SERVIÇO	27	R\$ 130,00	R\$ 3.510,00
17	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 1.690,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 7,00 Valor Total: R\$ 910,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 7,00 Valor Total: R\$ 910,00					
	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER BROTHER MODELO TN-2370 COM TROCA DE CILINDRO	DSI	SERVIÇO	52	R\$ 144,00	R\$ 7.488,00
18	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 1.872,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 1.872,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 1.872,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 1.872,00					
Valor Total						R\$ 37.906,00

Palmeiras do Tocantins - TO, 20 de junho de 2023

ASSINATURAS**PELA GERENCIADORA**

JULIANA DA COSTA NOLETO
RESP. INTERINAMENTE PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
011/2021